

## **251016 ApS**

Bremensgade 85 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2021**

---

**Henrik Henneberg Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 251016 ApS  
Bremensgade 85 3 th  
2300 København S

e-mailadresse: 251016aps@gmail.com

CVR-nr: 38133659

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af egne ejendomme

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på tkr. 137. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Kapitaltab og fortsat drift**

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabet fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-161.642</b>	<b>26.907</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-161.642</b>	<b>26.907</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-51.885	-53.471
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-213.527</b>	<b>-26.564</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		76.475	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.052</b>	<b>-26.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-137.052	-26.564
<b>I alt</b>		<b>-137.052</b>	<b>-26.564</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.176.241	1.114.373
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.176.241</b>	<b>1.114.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.176.241</b>	<b>1.114.373</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.200	3.200
Udsudte skatteaktiver		76.475	0
Tilgodehavende skat		22.202	16.207
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.877</b>	<b>19.407</b>
Likvide beholdninger		7.684	1.535.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>109.561</b>	<b>1.555.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.285.802</b>	<b>2.669.405</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-127.280	9.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-77.280</b>	<b>59.772</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.252	30.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.341.830	2.579.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.363.082</b>	<b>2.609.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.363.082</b>	<b>2.609.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.285.802</b>	<b>2.669.405</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0